Reydon

426 (seal)

Late Henry III

Caranilla, William de  
" John de

Further (?) Gilbert  
1. Faber, Robert, f. Milo, of Reydon  
2. Forholt, John, f. John, of Reydon  
(Gorby, Peter de) Gerard, the carter  
Gerard the carter of D. Adam de Beddighfeld

Lotun, Ralph

Horwode, William de

Puch, John

(Reydon, William f. Alexander de)

(Somerton, Peter de)

William f. Alexander

A

B

C

D

E

F

G

H

IJ

K

L

M

N

O

PG

R

S

T

UV

W

Y

BACON 1586  
Reydone

Undated c.C. 1270?  
muniments of title

THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY

426

Sciant presentes et futuri quod ego Robertus filius filii Gulonis filii de Bedone concessi dedit  
et dedit p[ro]p[ri]a mea confirmavi Joh[ann]i de f[ro]chote filio Joh[ann]i de f[ro]chote de Bedone p[ro]  
Gonias et d[omi]no suo et p[ro]p[ri]a mea argu[m] q[uo]d mi dedit in ex[em]plum suam p[ro]p[ri]am  
de cu[m] p[ro]p[ri]e in villa de Bedone om[n]i in illa p[ro]p[ri]a h[ab]eat p[ro]p[ri]e om[n]e minus et factu[m]  
in camp[is] p[ro]p[ri]e de G[ro]be de Longo in Longo meo p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e de G[ro]be et sua p[ro]p[ri]e  
et p[ro]p[ri]e de p[ro]p[ri]e et alia et om[n]i cap[itu]l[is] h[ab]itac[io]n[is] sup[er] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e filii p[ro]p[ri]e de  
Bedone et aliud cap[itu]l[is] sup[er] p[ro]p[ri]e Gerard[us] cap[itu]l[is] p[ro]p[ri]e de de Bedone p[ro]p[ri]e  
et concessit de me et h[ab]eo meo ut assig[na]t p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e et h[ab]eo meo ut om[n]e assig[na]t  
ut assig[na]t et p[ro]p[ri]e cam d[omi]n[u]m uo[n]de p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e ut assig[na]t n[on] d[omi]n[u]m t[ame]n que  
meo p[ro]p[ri]e h[ab]eat h[ab]eat et in pace et h[ab]eat in p[ro]p[ri]e et h[ab]eat h[ab]eat meo  
annua in et h[ab]eo meo ut assig[na]t p[ro]p[ri]e et h[ab]eo meo ut assig[na]t suam h[ab]eat  
om[n]e et p[ro]p[ri]e h[ab]eat p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e et om[n]ib[us] aliis et p[ro]p[ri]e  
demand[is] et ego p[ro]p[ri]e h[ab]eat p[ro]p[ri]e et h[ab]eo meo ut assig[na]t p[ro]p[ri]e  
p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e de cu[m] p[ro]p[ri]e om[n]e p[ro]p[ri]e de p[ro]p[ri]e  
h[ab]eat et h[ab]eo meo ut om[n]e assig[na]t om[n]e h[ab]eat et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e  
p[ro]p[ri]e. Hen[ric]o et p[ro]p[ri]e de p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e filii p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e de p[ro]p[ri]e  
Gulonis filii p[ro]p[ri]e de p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e de p[ro]p[ri]e et alio